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KOLMIKANNALLA KASVUUN BUSINESS-KOULUTUS 
28.2. - 27.8.2012 

Koulutus
Business-koulutuksen tavoite on auttaa yrityk-
siä kehittämään liiketoimintaansa ja toisaalta 
edesauttaa korkeasti koulutettujen työttömien 
ja työttömyysuhanalaisten henkilöiden työllisty-
mistä. Koulutuksessa yhdistyvät yritysten kehit-
tämistarpeet ja koulutettujen kokemus ja osaa-
minen.
Kolmikannalla kasvuun business-koulutus
on työvoimapoliittista koulutusta.

Koulutuksen laajuus
Koulutuksen kesto on yhteensä 120, josta 
yrityksissä tapahtuvan työssä oppimisen osuus 
on 85 pv. Lähiopetusta on 35 pv.

Opiskelijat
Koulutukseen valittavat opiskelijat (max 15) 
ovat työelämän muutostilanteessa työttömiksi 
jääneitä tai työttömyysuhan alaisia soveltuvan 
(esim. teknisen tai kaupallisen) akateemisen tai 
ammattikorkeakoulututkinnon tai vastaavat 
tiedot omaavia henkilöitä. Heidän tavoittee-
naan on päästä pikaisesti työelämään koulu-
tuksen ja yritysyhteistyön kautta. 

Milloin ja missä?
Koulutus alkaa 28.2.2012 kolme viikkoa kestä-
vällä tietopuolisella opetusjaksolla. Maaliskuus-
sa opiskelijat aloittavat työn yritysten kehittä-
mistehtävissä, jonka jälkeen työ- ja lähiopetus-
jaksot vuorottelevat. Neljän viikon työssä oppi-
misjaksoa seuraa yleensä viikon pituinen lähi-
opetusjakso. Lähiopetus toteutetaan Turussa. 

Koulutuksen järjestäjät
Koulutuksen järjestää Turun ammattikorkea-
koulu (AMK), Tekniikka, ympäristö ja talous 
tulosalue yhteistyössä Turun TE-toimiston 
kanssa.
Koulutuksen sisältö tuotetaan yhteistyössä 
liikkeenjohdon asiantuntijayritys Industria Oyn 
kanssa. Molemmilla kouluttajilla on vankka
kokemus liiketoiminnan alalta.

Yritysten maksuosuus
Koulutuksen rahoittaa Varsinais-Suomen ELY-
keskus yritysten kanssa. Yrityksen maksu-
osuus on 2250 € (ALV 0%).

Tavoitteena on mahdollistaa koulutettavien ja kasvu-urallaan olevien yritys-
ten kohtaaminen, yhdessä kehittyminen ja pysyvän työsuhteen syntyminen. 
Tarjoamme monipuolisen ja joustavan koulutuskonseptin tukemaan erilaisia 
kehittymisen tavoitteita.
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Edut yritykselle, joka tarjoaa kehittä-
mistehtävän ja työssäoppimis-paikan 
opiskelijalle
•	 saa työyhteisöönsä henkilön, joka työsken 	
	 telee yhteensä yli 4kk:n ajan yrityksen kehit-	
	 tämistehtävän parissa 
•	 ei ole työnantajasuhteessa osallistujaan 	
	 koulutuksen aikana
•	 tarjoaa edullisen sekä turvallisen rekrytointi
	 mahdollisuuden, sillä pitkä perehdytysjakso
	 antaa hyvän käsityksen henkilön osaami
	 sesta ja soveltuvuudesta yritykseen
•	 voi käyttää yritykselle hankittavia erillisiä 
	 asiantuntijapalveluita kehittämishankkeen 
	 tarpeisiin (max 5 tutorointipäivää/yritys)
•	 sitoutuminen maksaa vain 2250 € (ALV 0%).
•	 Lisäksi yrityksen henkilökunnalla on mahdol
	 lisuus osallistua tiettyihin koulutuksen lähi
	 opetuksen jaksoihin.  

Lähiopetuksen sisältöteemat
•	 Orientointi ja projektien hallinta
•	 Prosessien kehittäminen ja laadun hallinta
•	 Liiketoimintaosaaminen
•	 Myynti ja markkinointi
•	 Verkostoituminen ja kansainvälistyminen
•	 Tekninen suunnittelu ja tuotantoteknologiat

Opetussisältöön voi vaikuttaa ns valinnaisten 
opetusmoduulien ansoista. Lopullinen opetus-
suunnitelma muodostuu opiskelijoiden ja yritys-
ten tarpeiden mukaan.

Opiskelija yhteistyöyrityksessä
Opiskelija työskentelee noin 70 % koulutus-
ajasta yrityksessä. Koulutuksen ajaksi solmi-
taan kolmikantasopimus; opiskelijan, yhteistyö-
yrityksen ja Turun ammattikorkeakoulun välil-
lä. Kolmikantasopimuksen ajalta yritykset eivät 
maksa osallistujalle palkkaa. Koulutuksen 
aikana opiskelija ei ole työsuhteessa yrityk-
seen, vaan työssä oppimassa.
Mahdollisesta työsuhteesta yritys ja opiskeli-
ja sopivat erikseen. Työssä oppimistehtäviin ei 
saa sisältyä lomautetun henkilökunnan töitä.

Opiskelijoiden hakumenettely 
Opiskelijat hakevat koulutukseen www.mol.fi 
sivujen kautta (kurssinro 636997). Haku 
päättyy 27.1.2012. Hakijat  toimittavat CV:n 
koulutuksen järjestäjälle, Turun AMK:lle.

Yritysyhteistyöprosessi
Yritys tai organisaatio, jos olette kiinnostunei-
ta Kolmikannalla kasvuun-  yhteistyöstä  ilmoit-
tautukaa mukaan!

•	 Ilmoittautuessa kuvatkaa kriteerit henkilölle, 
	 jota haette ja tarjoamanne työ-/kehittämis
	 tehtävä.
•	 Voitte myös itse esittää sopivaa henkilöä 
	 (henkilön täytettävä yleiset työvoimakoulu
	 tukseen osallistumisen ehdot).
•	 Ilmoittautumisen jälkeen etsimme hakijoiden 
	 joukosta sopivat henkilöt ja esittelemme 
	 heidät teille. Sovimme haastattelut ja te 
	 valitsette itse henkilön, jonka jälkeen 
	 tehdään kolmikantasopimus.
•	 Jo ennen hakuajan päättymistä (27.1.2012) 	
	 on tarkoitus aloittaa sopivien opiskelija-
	 yritys-parien muodostaminen. Lopulliset 
	 valinnat ja sopimukset tehdään kuitenkin 	
	 vasta opiskeli-joiden tultua valituksi koulu	
	 tukseen.
•	 Ilmoittautuminen on vasta kiinnostuksen 	
	 osoitus eikä johda maksuvelvoitteeseen. 	
	 Maksu suoritetaan vain jos sopimus 
	 syntyy.

ILMOITTAUTUMINEN ja LISÄTIETOA
Turun AMK, Projektipäällikkö Tarja Åberg 
puh. 040 3550 918 tarja.aberg(at)turkuamk.fi
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